СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

37-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
27.04.2023                        №  187

                           Экз.№___
р.п. Павловка

О состоянии памятников воинам, погибшим  в годы ВОВ, в населенных
пунктах  муниципального образования  Павловское городское поселение

Павловского района Ульяновской области в 2023 году

Заслушав информацию  начальника управления имущественных
отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального
образования «Павловский район» Никулиной Т.А.  «О состоянии памятников
воинам, погибшим  в годы ВОВ, в населенных пунктах  муниципального
образования  Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области в 2023 году», Совет депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Информацию управления имущественных отношений, строительства
и архитектуры администрации муниципального образования «Павловский
район» Никулиной Т.А.   «О состоянии памятников воинам, погибшим  в
годы ВОВ, в населенных пунктах  муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области в 2023 году»,
принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                           А.И. Вальков

2

  ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
депутатов  муниципального
образования Павловское
городское поселение
от 27.04.2023 № 187

В рамках подготовки  проведения мероприятий приуроченных к дню

Великой Победы на территории муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области в настоящее
время ведутся работы по косметическому ремонту памятников погибшим
воинам- землякам в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. и
благоустройству прилегающих территорий.

Приобретен необходимый материал для проведения косметического
ремонта памятников в р.п. Павловка, с. Илюшкино, с. Шалкино, с.
Кадышевка, с. Евлейка.

Работы по благоустройству планируется завершить до 05 мая 2023
года.

Ответственные за содержание памятных объектов и проведение работ
по косметическому ремонту по благоустройству прилегающих территорий -
администрация муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области.